Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

  Seleção Interna para submissão ao Projeto Rondon -
OPERAÇÃO MANGABEIRAS

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Ceará torna público o
resultado da seleção de propostas interessadas em participar do processo seletivo
do Projeto Rondon - OPERAÇÃO MANGABEIRAS, conforme o EDITAL Nº 1/2023-
CGPR/DPS/SEPESD/SG-MD.

                                     Fortaleza, 10 de agosto de 2023

Maria Anezilany Gomes do Nascimento
Pró-Reitora de Extensão/Uece - Portaria Nº 08/2021

CONJUNTO PROPONENTE PARECER PONTUAÇÃO

Conjunto A: Cultura,
Direitos Humanos e
Justiça, Educação, e
Saúde.

José Anael Neves Proposta selecionada 95

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740-903
Fone (85) 3101.9655 / (85) 3101.9660

Site: http://www.uece.br/proex/

!